Pehaeck P elbaere

S P

ja S—

Name : PASTA ROZIJNEN RHUM DH358 ean: 5425036243583
Reference 3 DH358

Packaging Shelf life

Jar 24 months

QOrigin Belgium

Description Pasto

Storage Ambient temperature, dark, dry storage

Ingredients

Microbiological properties

Physical properties

Raisins 30.4%
Glucose-fructosesyrup
Saccharose

Glucoseyrup

Flavoring Rum flavour 1.6%
Alcohol

Thickener Modified corn starch E1422
Food acid Citric acid E330, Ascorbic acid E300
Preservative: Potassium sorbate E202

Total count

Moulds

Yeasts
Enterobacteriaceae
Salmonella

Saluble solids
pH
Viscosity (Bostwick 20°C)

< 1000/g
< 100/g
< 1000/g
< 50/g

absent /25g

41 + 2 °Brix
not applicable
not applicable
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Name * Pasfo Rum Raisin DH3S
Reference : DH358
GMO attest

We hereby declare that we do not use genetically modified organisms (GMO's) or GMO derived
products as ingredients in our production plant.

The end product, as a result of adding this fruitpreparation is not taken into account for the
required labelling. Regulation (EC) N°1829/2003 and N° 1830/2003.

Allergens

01 | Cow's milk protein - 21 | Peanut ail -

02 |Lactose - 22 |Sesame -

03 | Chickens egg - 123 |Saseme ail =

04 | Soy protein - 24 | Glutamate -

05 | Soy lecithin - 25 | Sulfite (E220 bisE227) -

06 | Gluten -

07 | Wheat -

08 [Rye -

09 |Beef -

10 | Pork -

11 | Chicken - 31 |Coriander -

12 |Fish - 32 |Celery -

13 | Shelfish & crustaceans -

14 | Maize + 34 |Carrot -

15 | Cocoa - 35 |Lupin -
36 |Mustard -

17 | Legumes / Pulses =

18 | Nuts -

19 | Nut oil -

20 |Peanut -

Additional information:

Contains 0.9% alcohol

Page 2of 3



P ehaeck Pelbaere

"\ ‘ .-"r

b Sl
Name © PastoRum Raisin OH3E
Reference H DH358
Nutritional Value Theoretically per 100g
Energy kJoule
kCal
Proteines < g
Fat g
Carbohydrates g
of which polyoles g
of which sucrose g
of which fructose g
of which starch g
Dietary fibre g
Sodium mg
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